

CÂMARA MUNICIPAL DE SATUBINHA

Rua Humberto de Campos nº 10 - Centro - 65.709-000, Satubiri CÂMARA MUNICIPAL

CNPJ Nº 01.620.056/0001-01

Proc. Folha

Rubrica

EXTRATO RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010403/2021. Considerando as informações, pareceres, documentos e despachos contigo no PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012202/2021, RATIFICO a decisão de DISPENSA DE LICITAÇÃO, proferida nos autos do Processo de Dispensa de Licitação acima citado, para contratação da empresa A A DA SILVA FILHO EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 40.337.954/0001-09, Rua 28 Julho, 170, Galpão A. Centro, Bacabal -MA, objetivando a prestação dos serviços de confecção de artigos e materiais de malharia com o objetivo de atender a Câmara Municipal de Satubinha/MA, tendo em vista que em toda sua tramitação foi atendida a legislação pertinente, consoante parecer jurídico contido nos autos. Essa ratificação se fundamenta nos termos do art. 24, Inciso II, da Lei nº 8.666/93. O valor global do contrato é de R\$ 4.872,40 (quatro mil, oitocentos e setenta e dois reais e quarenta centavos), que será pago com recursos alocados na seguinte dotação orçamentária: 0101 - Câmara Municipal de Satubinha; 01 122 0001 2001 -Manutenção e Func. Das Atividades Administrativas: 3.3.90.39.00 -Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. Satubinha/MA, 08 de março de 2021. Josué Silva Franklin. Presidente da Câmara

Municipal.

CÂMARA MUNICIPAL SATUBINHA-MA Proc 01220212021

PREFEITURA MUNICIPAL DE SACUBINHA 45

CÂMARA MUNICIPAL DE SAPUBINHA - EXTRATO
RATIFICAÇÃO

EXTRATO RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010403/2021. Considerando as informações, pareceres, documentos e despachos contigo no PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012202/2021, RATIFICO a decisão de DISPENSA DE LICITAÇÃO, proferida nos autos do Processo de Dispensa de Licitação acima citado, para contratação da empresa A A DA SILVA FILHO EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 40.337.954/0001-09, Rua 28 Julho, 170, Galpão A, Centro, Bacabal - MA, objetivando a prestação dos serviços de confecção de artigos e materiais de malharia com o objetivo de atender a Câmara Municipal de Satubinha/MA, tendo em vista que em toda sua tramitação foi atendida a legislação pertinente, consoante parecer jurídico contido nos autos. Essa ratificação se fundamenta nos termos do art. 24, Inciso II, da Lei nº 8.666/93. O valor global do contrato é de R\$ №4.872,40 (quatro mil, oitocentos e setenta e dois reais e quarenta centavos), que será pago com recursos alocados na seguinte dotação orçamentária: 0101 - Câmara Municipal de Satubinha; 01 122 0001 2001 - Manutenção e Func. Das Atividades Administrativas; 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. Satubinha/MA, 08 de março de 2021. Josué Silva Franklin. Presidente da Câmara Municipal.

EXTRATO RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010703/2021. Considerando as informações, pareceres, documentos e despachos contigo no PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 021802/2021, RATIFICO a decisão de DISPENSA DE LICITAÇÃO, proferida nos autos do Processo de Dispensa de Licitação acima citado, para contratação da empresa GRAFICA DIMENSAO & SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 63.583.512/0001-48, Rua Teixeira Mendes, nº 128, Centro, Bacabal - MA, objetivando a prestação dos serviços de confecção de artigos e materiais gráficos em geral com o objetivo de atender a Câmara Municipal de Satubinha/MA, tendo em vista que em toda sua 🚉 ramitação foi atendida a legislação pertinente, consoante irecer jurídico contido nos autos. Essa ratificação se fundamenta nos termos do art. 24, Inciso II, da Lei nº 8.666/93. O valor global do contrato é de R\$ 16.130,00 (dezesseis mil, cento e trinta reais), que será pago com recursos alocados na seguinte dotação orçamentária: 0101 - Câmara Municipal de Satubinha; 01 122 0001 2001 - Manutenção e Func. Das Atividades Administrativas; 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. Satubinha/MA, 08 de março de 2021. Josué Silva Franklin. Presidente da Câmara Municipal.

EXTRATO RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 011903/2021. Considerando as informações, pareceres, documentos e despachos contigo no PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 011802/2021, RATIFICO a decisão de DISPENSA DE LICITAÇÃO, proferida nos autos do Processo de Dispensa de Licitação acima citado, para contratação de VITOR LEONAN GOMES REIS, CPF nº 608.614.393-50, Rua Jorge José de Mendonça, 552, Centro, Bacabal - MA, objetivando a prestação dos serviços de elaboração de projeto básico para reforma da Câmara Municipal de Satubinha/MA, tendo em vista que em toda sua tramitação foi atendida a legislação pertinente, consoante parecer jurídico contido nos autos. Essa ratificação se

undamenta nos termos do art. 24, Inciso II, da Lei nº 8.666/93.

Valor global do contrato é de R\$ 4.450,00 (quatro mil, quatrocentos e cinquenta reais), que será pago com recursos alocados na seguinte dotação orçamentária: 0101 - Câmara Municipal de Satubinha; 01 122 0001 2001 - Manutenção e Func. Das Atividades Administrativas; 3.3.90.36.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física. Satubinha/MA, 22 de março de 2021. Josué Silva Franklin. Presidente da Câmara Municipal.

Publicado por: PABLO MATEUS DE ALMEIDA MORAIS Código identificador: 88158636f1f70d98da0425a4ff03a9da

CÂMARA MUNICIPAL DE SATUBINHA - EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 012202-001/2021, decorrente da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010403/2021 e de acordo com o PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012202/2021. Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE SATUBINHA e a empresa A A DA SILVA FILHO EIRELI. Objeto: a prestação dos serviços de confecção de artigos e materiais de malharia com o objetivo de atender a Câmara Municipal de Satubinha/MA. Data da Assinatura: 08 de março de 2021. Valor: R\$ 4.872,40 (quatro mil, oitocentos e setenta e dois reais e quarenta centavos). Do Pagamento: será realizado após apresentação da nota fiscal, a fim de que seja efetuado o pagamento. Dotação Orçamentária: 0101 - Câmara Municipal de Satubinha; 01 122 0001 2001 - Manutenção e Func. Das Atividades Administrativas; 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros -Pessoa Jurídica. Josué Silva Franklin. Presidente da Câmara Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 021802-001/2021, decorrente da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010703/2021 e de acordo com o PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 021802/2021. Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE SATUBINHA e a empresa GRAFICA DIMENSAO & SERVICOS LTDA. Objeto: a prestação dos serviços de confecção de artigos e materiais gráficos em geral com o objetivo de atender a Câmara Municipal de Satubinha/MA. Data da Assinatura: 08 de marco de 2021. Valor: R\$ 16.130,00 (dezesseis mil, cento e trinta reais). Do Pagamento: será realizado após apresentação da nota fiscal, a fim de que seja efetuado o pagamento. Dotação Orçamentária: 0101 - Câmara Municipal de Satubinha; 01 122 0001 2001 - Manutenção e Func. Das Atividades Administrativas; 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros -Pessoa Jurídica. Josué Silva Franklin. Presidente da Câmara Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 011802-001/2021, decorrente da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011903/2021 e de acordo com o PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011802/2021. Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE SATUBINHA e a VITOR LEONAN GOMES REIS. Objeto: a prestação dos serviços de elaboração de projeto básico para reforma da Câmara Municipal de Satubinha/MA. Data da Assinatura: 22 de março de 2021. Valor: R\$ 4.450,00 (quatro mil, quatrocentos e cinquenta reais). Do Pagamento: será realizado após apresentação da nota fiscal, a fim de que seja efetuado o pagamento. Dotação Orçamentária: 0101 - Câmara Municipal